
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

174 Ano XX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 03 de Fevereiro de 2022 • Edição IVDVI

117 

118 

LACOA 11---
Q.9!'!8PJ 

TNT CORES DIV. ROLO C/ 50 MTS T.BRASIL RL 

KIT MERENDA ESCOLAR EM INOX (PRATO, 
TENEDO KIT 

COLHER, COPO) 

EMPRESA R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO- ME 

VENCEDORA LOTE 1· MATERIAIS DE EXPEDIENTE 

DO LOTE 

CNPJ 02.856.971/0001-63 

ENDEREÇO Rua São Pedro, 803, Centro, Teresina • PI 

ld:13B5A2D70B8D5AB2 

iÃCÕÃ ~ 
DOPIAUI -i-,,.--

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2022 

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO 

200 R$ 90,00 

1.000 R$10,4S 

O procedimento licitatório, modalidade Pregão Eletrônico, nº 06/2022 de que trata este proces.5o, objetivou 

a seleção da melhor proposta para SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ESCOLHA DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA 

FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, A FIM DE ATENDER AS 

NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE LAGOA DO PIAUÍ-PI. Foi em toda a sua tramitação atendida a 

legislação pertinente. Desse modo, satisfuzendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o procedimento, 

modalidade Pregão Eletrônico, nº 06/2022, cujo vencedor do respectivo lote é: 

LOTE EMPRESA QUE OFERTOU O MENOR 
VALOR 

I - MATERIAIS DE R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO -
EXPEDIENTE ME, CNPJ Nº 02.856.971/0001-63 

Lagoa do Piaui (PQ, 31 de janeiro de 2022. 

Prefeito Municipal de Lagoa do Piauí 

Mauro César Soares de Oliveira Júnnior 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato Administrativo: 06/2022 

Ref.: Proces.,o Administrativo: 06/2022, Pregão Eletronico 06'2022 

Modalidade: Pregão Eletrônico -SRP 

Objeto: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
ESCOLHA DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAIS DE 
EXPEDIENTE, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE LAGOA DO PIAUÍ-PI 

Contratante: Município de Lagoa do Piauí - PL 

Contratado: R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO -ME, CNPJ N° 02.856.971/0001-63 

Valor: RS 390.000,00 (1re7.entn<! e noventa mil reais) 

Fonte de Recunos: Próprios e outros. 

Data da assinatura: 02 de fevereiro de 2022. 

Vigência: 12 meses 

ld: lOEF 17E6507952C2 

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO 

Ref. Termo de Cooperação Técnica SRP/PMLP-PI nº. 01/2022 

Partes: MUNICÍPIO DE MONSENHOR GIL • PI x MUNICIPIO DE LAGOA DO PIAUÍ- PI. 

Objeto: Adesão do Município de Monsenhor Gil - PI ao SRPIPMLPIPI na condição de Carona -
Possibilidade Jurídica. 

Objetivo: Utifu.ar, provisoriamente, preços registrados nas Atas do SRP/PMLP-PI, que tem por objeto 
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE 
MEDICAMENTOS- Pregão Eletrônico nº 013/2021, no limite do instrumento convocatório conforme§ 
3°, artigo 22 do Decreto 7.892/2013 e/e Decreto 9488/2018. 

FINALIDADE: Otimizar contratações de interesse da requerente. 

MAURO CÉSAR SOARES DE OLIVEIRA JÚNNIOR 

Prefeito Municipal 


